
Datums

Norises 

sākuma (un 

beigu) laiks

Iekšējais / 

ārējais 

pasākums

Filiāles / 

starpfiliāļu, 

Centra, 

sadarbības 

Pasākuma nosaukums
Apzīmējums 

(piktogramma)
Īss apraksts Norises vieta

1 2 3 4 5 6 7

01.12.2024. 14.00
Iekšējais 

pasākums

Filiāles 

līmeņa 

pasākums

I Advente

Katru piektdienu, tuvojoties Adventei, 

iedegsim sveci Adventes vainagā un atvērsim 

Adventes kalendāra lodziņus ar istabiņu 

numuriem. Šo istabu iedzīvotāji saņems 

apsveikumu un saldu pārsteigumu.

Aktivitāšu 

zāle

02.12.2024. 10.00
Iekšējais 

pasākums

Starpfiliāļu 

līmeņa 

pasākums

Sadraudzības pasākums ''Rūķu 

darbnīca'' 

Došanās uz filiāli ''Lielbērze'', lai izgatavotu 

Ziemassvētku rotājumus, ar kuriem 

dekorēsim filiāles telpas.  

VSAC 

''Zemgale'' 

filiāle 

''Lielbērze'' 

04.12.2024
Visas dienas 

garumā

Iekšējais 

pasākums

Filiāles 

līmeņa 

pasākums

Masku veidošanas darbnīca 

Masku veidošana, sava tēla izdomāšana  

vecgada karnevālam

Aktivitāšu 

zāle 

08.12.2024. 14.00
Iekšējais 

pasākums

Filiāles 

līmeņa 

pasākums

II Advente 

Katru piektdienu, tuvojoties Adventei, 

iedegsim sveci Adventes vainagā un atvērsim 

Adventes kalendāra lodziņus ar istabiņu 

numuriem. Šo istabu iedzīvotāji saņems 

apsveikumu un saldu pārsteigumu.

Aktivitāšu 

zāle 

Filiāle "Valka"

Valsts sociālās aprūpes centrs "Zemgale"

Kultūras un sociālo aktivitāšu pasākumu plāns

2024.gada decembris



10.12.2024. 11.00 - 12.00
Iekšējais 

pasākums

Filiāles 

līmeņa 

pasākums

Cilvēktiesību diena 

Pārrunāsim kas ir cilvēktiesības. Atjautības 

uzdevumi, viktorīna. 

Zāle 

12.12.2024. 10.00
Ārējais 

pasākums

Starpfiliāļu 

līmeņa 

pasākums

Vecgada karnevāls 

Filiāles ''Ķīši'' organizētais starpfiliāļu 

pasākums

VSAC 

''Zemgale'' 

filiāle ''Ķīši'' 

14.12.2024. 10.30 - 12.00
Iekšējais 

pasākums

Filiāles 

līmeņa 

pasākums

VSAC ''Zemgale'' filiāles 

''Valka'' atvērto durvju diena

Ciemos tiks aicināti visi interesenti, kuri vēlas 

iepazīties ar filiāles darbību, Ziemassvētku 

tirdziņš, rokdarbu izstāde. 

Filiāle telpas 

15.12.2024. 14.00
Iekšējais 

pasākums

Filiāles 

līmeņa 

pasākums

III Advente

Katru piektdienu, tuvojoties Adventei, 

iedegsim sveci Adventes vainagā un atvērsim 

Adventes kalendāra lodziņus ar istabiņu 

numuriem. Šo istabu iedzīvotāji saņems 

apsveikumu un saldu pārsteigumu.

Aktivitāšu 

zāle 

17.12.2024. 10.00 - 15.00
Iekšējais 

pasākums

Filiāles 

līmeņa 

pasākums

Piparkūku cepšanas darbnīca

Visdažādāko formu piparkūku cepšana un 

dekorēšana

305.kabinets

18.12.2024. 11.00
Ārējais 

pasākums

Filiāles 

līmeņa 

pasākums

Valkas Senioru deju kolektīva 

''Zelta rudens'' koncerts  

Filiālē viesosies Valkas Senioru deju 

kolektīvs ''Zelta rudens'' un sniegs koncertu 

iedzīvotājiem

Zāle 



18.12.2024. 14.00 - 14.40
Ārējais 

pasākums

Filiāles 

līmeņa 

pasākums

Svētbrīdis ar Valkas-Lugažu 

ev.luteriskās baznīcas draudzes 

mācītāju Andri Reiteru

Aizlūgšana, Dieva vārda klausīšanās. Zāle

22.12.2024. 14.00
Iekšējais 

pasākums

Filiāles 

līmeņa 

pasākums

IV Advente 

Katru piektdienu, tuvojoties Adventei, 

iedegsim sveci Adventes vainagā un atvērsim 

Adventes kalendāra lodziņus ar istabiņu 

numuriem. Šo istabu iedzīvotāji saņems 

apsveikumu un saldu pārsteigumu.

Aktivitāšu 

zāle 

23.12.2024. 10.00
Ārējais 

pasākums

Filiāles 

līmeņa 

pasākums

Sadziedāšanās kopā ar Septītās 

dienas Adventistu Rūjienas 

draudzi.

Ziemassvētku dziesmu dziedāšana kopā ar 

Rūjienas Septītās dienas Adventistu draudzi

Zāle 

24.12.2024. 10.00
Iekšējais 

pasākums

Filiāles 

līmeņa 

pasākums

Vīru ansambļa ''Draugi'' 

Ziemassvētku koncerts

Ievērojot Ziemassvētku tradīcijas tiks īstenota 

īpaša svētku sajūta iestādes iedzīvotājiem, 

filiāles vīru ansambļa svētku koncerts

Aktivitāšu 

zāle, Zāle

25.12.2024. 14.00
Iekšējais 

pasākums

Filiāles 

līmeņa 

pasākums

Ziemassvētku filmu pēcpusdiena

Ziemassvētku filmu skatīšanās pēcpusdiena Zāle 

27.12.2024. 10.00 - 12.00
Iekšējais 

pasākums

Filiāles 

līmeņa 

pasākums

Darbinieku teātra izrāde

Teātra uzvedums, ko katru gadu sagatavo 

filiāles darbinieki un demonstrē iedzīvotājiem 

par prieku

Zāle 



31.12.2024. 11.00
Iekšējais 

pasākums

Filiāles 

līmeņa 

pasākums

Gada noslēguma pasākums 

''Gadu tinu kamolā'' 

2024.gada pasākumu, aktivitāšu, izbraukumu 

atskats video/prezentācijas veidā. Vēlējumi 

jaunajam 2025.gadam!

Zāle 


